
1  99/1191taflelffirr""A! 
UNIVERSIDAD 

DIRECTrie  J 	 

BERTHA M 

■ 

NA TAA DE 
_ 	• 

1.,;f 1- 7,";??.11 ir; 

D 
`/ DE cUNDINAMAPCA 

9 00 

UNIVERSIDAD 
COLEGIO MAYOR 
DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO No. 0011 DE 1995 
( 	21 FEB. 1995 

Por el cual se adiciona el Acuerdo 033 de 1993, sobre derechos pecuniarios 
del Programa de Especialización en Atención Social Integral en Salud 
Mental. 

EL; CONSEJO DIRECTIVO 
DE DA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

en uso de sus atribuciones legales 

ACUERDA: 

ARTICUDO PRIMERO.- FIJAR en un salario mínimo legal mensual, el 
valor por el derecho a cursar cada asignatura perdida por los estudiantes 
del Programa de Especialización en Atención Social Integral en Salud 
Mental. 

ARTICULIO SEGUNDO.- 	Este Acuerdo rige a partir de la fecha de su 
expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPDASE 

Dada en Santafé de Bogotá, D.C.. a los  21 FEB. 1995 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

Carmen Alicia P. 


	Page 1

